
Резултати од испитот ФОКАЛНИ ИНФЕКЦИИ - ДДМ одржан на ден 27.01.2026 г 

Индекс. бр.    Бодови 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Испитот се смета за положен со минимум освоени 61 бод. 

Увид во тестот на ден 29.01.2026 год од 11,00ч. 

 

                                                                                                                                    

Одговорен наставник 

                                                                                                    проф. д-р Емилија 

Левеска Стефановска 

7653 90 

7641 97 

7619 94 

7648 95,5 

7662 94 

7640 94 

7603 68 

7586 76 

7618 77 

7546 76 

7634 94 

7632 100 

7676 97 

7668 88,5 

7684 95,5 

7625 98,5 

7622 97 

7633 85 

7644 92,5 

7635 92,5 

7767 100 

7585 97 

7554 94 

7577 65,5 

7156 / 

7659 100 

7623 94 

7620 97 

7766 95,5 

7609 82 


